
 

 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí  slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

Neděle Květná 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pátek 16:00 modlitba křížové cesty, 16:30 mše sv.  

Neděle 10:00  mše sv.  

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání příští Květnou 

neděli ve 14:30 na faře.  

 

Zpovědní den v Bučovicích bude příští Květnou neděli 25. března v 15:30 hod., v Nevojicích od 16 

hod. v pátek a na Květnou neděli po mši sv., cca v 11:00 hod.  

Pouť do Sloupu bude  v pátek 23.3. Odjezd v 7:30 od Arkády a příjezd v 15 hodin. Arch v sakristii. 

Žďárské pašije, na pašijový příběh hraný živými herci pojedeme v úterý Svatého týdne 27.3. Odjezd 

bude v 17:30, návrat je plánovaný na 22:30 hod. Arch v sakristii. 

Otec biskup Vojtěch zve mladé lidi na diecézní setkání, které proběhne v sobotu 24. března 2018 v 

Brně. Začínáme v 8:30 hodin v katedrále.  

Společenství mládeže bude příští pátek v 19:45 hod. 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

5. neděle postní 

18. 3. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za + Františku Puklovou 

mailto:bucovice@dieceze.cz

